令和２年 第３回定例会

苫小牧港管理組合議会議員協議会会議録

令和２年１０月２８日開会

苫 小 牧 港 管 理 組 合 議 会

- 1 -

令和２年 第３回

苫小牧港管理組合議会議員協議会

令和２年１０月２８日（水曜日） 午後１時３１分開会

１ 協 議 事 項

  （１）議事運営について

  （２）要望活動について

○出席議員（８人）

      １番  赤 根 広 介 君     ５番  沖 田 清 志 君

      ２番  池 田 謙 次 君     ６番  神 戸 典 臣 君

      ３番  岩 田   薫 君     ８番  冨 岡   隆 君

      ４番  太 田 憲 之 君     ９番  牧 田 俊 之 君

○事務局職員出席者

      事 務 局 長    阿 部   保 君

      庶 務 係 長    佐 藤 敦 史 君

      議 事 係 長    内 山 隼 典 君

      書 記    豊 田 卓 也 君

- 2 -

○開会

○副議長（牧田俊之君） ただいまから、令和２年第３回議員協議会を開催いたします。

───────────────────────────────────────────

○議事運営について

○副議長（牧田俊之君） 協議事項の（１）「議事運営について」を議題といたします。

 会期は、本日１日間といたしたいと存じますが、御異議ございませんか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

○副議長（牧田俊之君） 御異議なしと認めます。

 よって、会期は、本日１日間と決定いたしました。

 次に、議事日程についてでありますが、お手元に配付してあります日程のとおり、決定してよ

ろしいですか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

○副議長（牧田俊之君） 御異議なしと認めます。

 よって、そのように決定いたしました。

───────────────────────────────────────────

○要望活動について

○副議長（牧田俊之君） 次に、協議事項の（２）「要望活動について」を議題といたします。

 本件に関しましては、お手元の議員協議会資料に報告書がございますので、御覧ください。

───────────────────────────────────────────

○閉会

○副議長（牧田俊之君） 以上をもちまして、議員協議会を終了いたします。

（了）

午後１時３２分 閉会